DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPAÇO EM QUE HABITO de
autoria de ROZILENE APARECIDA DE PAIVA CARLOS, MÔNICA DE CARVALHO
TEIXEIRA, DURLANY DOS SANTOS, LUCIMERI MAURICIO RIBEIRO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100028

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100028